Протокол № _С/2023-2_

Заочного заседания Совета

Ассоциации организаций в области газомоторного топлива

«Национальная газомоторная ассоциация»

Место проведения собрания: заочно

Дата проведения собрания: 22 августа 2023 года.

Дата составления протокола: 23 августа 2023 года.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации организаций в области газомоторного топлива

«Национальная газомоторная ассоциация» (далее – Ассоциация)

1. ВОПРОС №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании Председателя Совета

Ассоциации организаций в области газомоторного топлива

«Национальная газомоторная ассоциация».

          РЕШИЛИ:

Избрать Председателем Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация»

Исакова Николая Васильевича.

Голосовали: «за» – 18 голосов, «против» – 0 голосов, «воздержался» - 2

голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

2. ВОПРОС №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании заместителя

Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация».

          РЕШИЛИ:

 2

Избрать заместителем Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация» Кулькину

Татьяну Борисовну.

Голосовали: «за» – 18 голосов, «против» – 1 голос, «воздержался» - 1

голос.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

3. ВОПРОС №3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании заместителя

Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация».

 РЕШИЛИ:

Избрать заместителем Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация» Арзуманова

Сергея Юрьевича.

Голосовали: «за» – 19 голосов, «против» – 0 голосов, «воздержался» - 1

голос.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

4. ВОПРОС №4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании заместителя

Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация».

 РЕШИЛИ:

Избрать заместителем Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация» Хурцилаву

Владимира Сергеевича.

Голосовали: «за» – 16 голосов, «против» – 2 голоса, «воздержался» - 2

голоса.

 3

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

5. ВОПРОС №5 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании заместителя

Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация».

 РЕШИЛИ:

Избрать заместителем Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация» Зинина

Василия Леонидовича.

Голосовали: «за» – 17 голосов, «против» – 1 голос, «воздержался» - 2

голоса.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

6. ВОПРОС №6 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании заместителя

Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация».

 РЕШИЛИ:

Избрать заместителем Председателя Совета Ассоциации организаций в области

газомоторного топлива «Национальная газомоторная ассоциация» Савина

Андрея Александровича.

Голосовали: «за» – 19 голосов, «против» – 0 голосов, «воздержался» - 1

голос.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА.

Заседания Совета

 4

Ассоциации организаций в области газомоторного топлива

«Национальная газомоторная ассоциация»

закрыто.

Исполнительный директор

Национальной Газомоторной Ассоциации

В.Л. Зинин

Секретарь заочного заседания Совета,

Начальник департамента по внутренним

коммуникациям

Национальной газомоторной ассоциации

Е.И. Милованова